
RADA GMINY SBCEMTN 
29^145 SECEMiN 
woj. swi^tokrzyskie 

Uchwala Nr XXVII/129/09 
Rady Gminy Secemin 

2 dnia 27 listopada 2009 roku 

w sprawie : okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art.lS ust.2 pkt.8, art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym ( Dz. U . z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.) art.5, art. 6 ust. 12 i art. 6 ust. 12 i art. 7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opiatach lokalnych ( tekst Jednolity Dz. U . z 2006 r. Nr 
121, poz. 844, z pozn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansow z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie 
gomych granic stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2010 r. ( M.P. Nr 52 poz. 742 ) 
Rada Gminy Secemin 

uchwala 

§ 1 
Ustaia si^ nast^puj^ce stawki podatku od nieruchomosci: 
1. Od gruntow; 

a) zwi^zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, 
bez wzgl^du na sposob zakwalifikowania w ewidencji 
gruntow i budynkow - zl. 0,77 od Im'^powierzchni 

b) pod jeziorami, zaj^tymi na zbiomiki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych - zl. 4,04 od 1 ha powierzchni 

c) pozostab/ch, w tym zaj^tych na prowadzenie odplatnej 
statutowej dziaialnosci pozytku pubUcznego przez 
organizacje pozytku pubiicznego - zl . 0,16 od 1 m powierzchni 

2. Od budynkow lub ich cz^sci: 
a) mieszkalnych 

b) zwiq.zanych z prowadzeniem dziaialnosci gospodarczej 
oraz od budynkow mieszkalnych lub ich cz^sci zaj^tych 
na prowadzenie dziaialnosci gospodarczej 

- zl . 0.62 od Im' pow. uzytkowej 

- zl. 20,00 od Im"̂  povv. uzytkowej 

c) zaj^tych na prowadzenie dziaialnosci gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem 
siewnym - zl. 9,57 od Im^ pow. uzytkowej 

d) zajetych na prowadzenie dziaialnosci gospodarczej 
w zakresie udzielania swiadczeii zdrowotnych 

e) pozostalych: 
- w tym zajetych 

na prowadzenie odplatnej statutowej dziaialnosci 
pozytku pubiicznego przez organizacje pozytku 
pubiicznego 

- zl. 4,16 od I pow. uzytkowej 

- zl. 5,50 od Im" pow, uzytkowej 

3. Odbudowii - 2% ich wartosci okreslonej na 
podstawie art.4 ust. I pkt.3 
i ust. 3 do 7 ustawy 



§2 

Zwalnia si? z podaticu od nieruchomosci: 
1. Grunty, budynki i budowie zwic^zane ze zbiorowym zaopatrzeniem w vvode i odprowadzaniem sciekow. 

Zarzadzic pobor podatku od nieruchomosci od osbb fizycznych w drodze inkasa wedlug Uchwal Rady 
Gminy Secemin Nr V/18/07 z dnia 28 marca 2007 roku oraz Nr XIl/65/08 z dnia 26 iutego 2008 roku w 
sprawie: poboru w drodze inkasa t̂ î cznego zobowi^zania pienieznego oraz ustalenia wysokosci 
wynagrodzenia prowizyjnego - okresia inkasentow i wysokosc wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4 

Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy 

§ 5 

1. Uchwala wchodzi w zycie po upiywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urz^dowym Wojewodztwa 
Swi^tokrzyskiego z moc^obowig^ujttCt(. od dnia 01 stycznia 2010 roku. 

2. Uchwala podlega ogloszeniu w sposob zwyczajowo przyjety na trenie gminy. 
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